
Pressmeddelande

11 mars 2026
Medclair AB (publ)

    076 193 90 90   jonas.lundh@medclair.com  www.medclair.com

Medclair säkrar strategiskt USA-patent för bärbar 
lustgasdetektor
Medclair säkrar ett viktigt  för sin bärbara detektor för övervakning av USA-patent
lustgasexponering. Produkten,  mäter halter i realtid för att säkerställa EXPO.p,
vårdpersonalens arbetsmiljö. Patentet stärker bolagets konkurrenskraft i USA 
avsevärt och banar väg för en storskalig volymexpansion på världens största 
sjukvårdsmarknad.

EXPO.p mäter lustgaskoncentrationen direkt i vårdpersonalens andningszon och loggar 
kontinuerligt exponeringsdata i realtid. Produkten ersätter den tidigare modellen NOD och 
erbjuder betydande förbättringar i användarvänlighet, samtidigt som den skapar nya möjligheter 
för kundanpassade rapporter baserade på insamlad data. Systemet ger sjukhus och 
tandvårdskliniker ett precist beslutsunderlag för att säkra arbetsmiljön, med inbyggda larm som 
utlöses om säkerhetsgränserna överskrids.

Som en skalbar volymprodukt är  en viktig komponent i Medclairs tillväxtstrategi. Den EXPO.p
korta säljcykeln och den höga volympotentialen gör produkten till en effektiv instegslösning, 
särskilt riktad mot dentalmarknaden i USA och Europa. Genom att erbjuda mervärden i form av 
dataanalys och rapportering öppnar produkten även upp för löpande intäktsströmmar efter den 
initiala försäljningen.

Det amerikanska patentet säkrar Medclairs immateriella skydd på en nyckelmarknad där bolaget 
nu stärker sin position inom arbetsmiljösäkerhet. Med sin kombination av precision och enkel 
bärbarhet fungerar  både som en fristående säkerhetslösning och som en strategisk EXPO.p
dörröppnare för att identifiera behovet av bolagets större systemlösningar.

”USA-patentet är en milstolpe på världens ekonomiskt största sjukvårdsmarknad.  EXPO.p
är vår strategiska dörröppnare; när våra rapporter visar på höga exponeringsnivåer öppnar 
det för en direkt kunddialog. Med förbättrad dataanalys och användarvänlighet blir 
produkten ett viktigt verktyg i vår internationella expansion”, säger Jonas Lundh, VD på 
Medclair.
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Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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